

Poznań, dnia 02.12.2014 r.
EZ/350/110/2014/___1570_____

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania oraz zainteresowanych

Dotyczy: **Zakup i dostawa urządzeń- sprzętów medycznych UNIT LARYNGOLOGICZNY, STÓŁ OPERACYJNY [350/110/2014]**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
pakiet 2 - STÓŁ OPERACYJNY

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi:

1. Do punktu 2 specyfikacji technicznej
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z ławeczką nerkową regulowaną manualnie?
Rozwiązanie takie jest bezpieczniejsze dla pacjenta, a operatorowi pozwala na wycucie nacisku ławeczki na pacjenta, a jednocześnie jest rozwiązaniem tańszym niż określone w specyfikacji.

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby funkcje były regulowane hydraulicznie- także ławeczka nerkowa.

2. Do punktu 3 specyfikacji technicznej
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z dodatkowym panelem sterowania umieszczonym w podstawie stołu?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby panel sterujący umieszczony był z boku kolumny z funkcjami jak w pilocie.

3. Do punktu 4 specyfikacji technicznej
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny bez przycisku zmiany orientacji kierunku na dodatkowym panelu sterowania?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby panel był wyposażony w przycisk zmiany orientacji ułożenia pacjenta.

4. Do punktu 8 specyfikacji technicznej
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o szerokości blatu 522 mm bez szyn do mocowania akcesoriów?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby szerokość blatu wynosiła min 550 mm.

5. Do punktu 13 specyfikacji technicznej
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją przechyłu bocznego w zakresie +/-20°?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby regulacja przechyłu bocznego wynosiła min +/- 30°

6. Do punktu 14 specyfikacji technicznej

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny regulacją przechyłu wzdłużnego (pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga) w zakresie +/-30°?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby zakres przechyłu wzdłużnego wynosił +/-40°

7. Do punktu 18 specyfikacji technicznej
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją podgłówek oraz segmentu nóg bez wykorzystania sprężyn gazowych?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby regulacja podgłówek i segmentów nóg odbywała się przy pomocy sprężyn gazowych.

8. Do punktu 19 specyfikacji
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z podstawą w kształcie prostokąta o dobrych właściwościach jezdnych z czterema kołami jezdnyymi umieszczonymi w podstawie?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby podstawa była w kształcie litery T lub Y.

9. Do punktu 29 specyfikacji
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z możliwością wychylenia blatu od kolumny o wartości 1377 mm?

ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby wychylenie blatu było w zakresie min 1500 mm.

Uzasadnienie do pkt 1-9 : Powyższe propozycje rozwiązań technicznych obniżają osiągnięcie optymalnego komfortu użytkownika tak dla pacjenta jak i zespołu operacyjnego. Zamawiający wymaga przedłożenia oferty zgodnie z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna